(900) millimètres de diamètre doit être construit à mi-chemin entre l'emprise et ledit 

bâtiment. Il est également permis d'installer un latéral/vertical (Y) à la place dudit regard 

d'égout.  

Tout branchement d'égout d'un établissement commercial et industriel doit être pourvu 

d'un regard accessible d'un diamètre d'au moins mille deux cents (1 200) millimètres.  

Ces regards constituent les points de contrôle des eaux déversées et devront être 

maintenus accessibles, dégagés et nettoyés en tout temps par le propriétaire.  

SECTION 2 – DISPOSITIONS ADMINISTRATIVES 

ARTICLE 5.2.1 : AUTORISATION